Q =5

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison

TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Serrurerie et quincaillerie porte-fenétre > Accessoires pour la fenétre > Compas de porte et fenétre >

Tetiere de compas OB

Caractéristiques produit

S}

Tél : 03 20 45 87 87

Marque Ferco

Type d'ouvrant Oscillo-battant

Aspect finition FerGUard* argent

Articles associés Jusqu'a 1450 avec FEC490
Secteur - Page catalogue 6-59

Caractéristiques techniques

. LARGEUR FOND DE LARGEUR FOND DE  LONGUEUR (EN .
REFERENCE FEUILLURE FEUILLURE MM) REF. FERCO
MINIMUM (EN MM) MAXIMUM (EN MM)

FEC6430

FEC6440

FEC6450

FEC6460

280

501

751

951

Informations valables le 16/12/2025

500 350 6-31512-03-0-1
750 590 6-31512-06-0-1
1000 840 6-31512-08-0-1
1200 1040 6-31512-10-0-1

PRIX

10,33 €

13,13 €

13,91 €

20,04 €

page 1/1


https://www.trenois.com/c/serrurerie-et-quincaillerie-porte-fenetre-16354
www.trenois.com/c/accessoires-pour-la-fenetre-16472/
https://www.trenois.com/c/accessoires-pour-la-porte-16427/compas-porte-fenetre-46912
https://www.trenois.com/p/tetiere-de-compas-ob-5388#FEC6430
https://www.trenois.com/nos-marques/FERCO
/catalogue/exporter/codeArticle/FEC6430/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FEC6440/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FEC6450/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FEC6460/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

