

Serrurerie et quincaillerie porte-fenêtre > Accessoires pour la fenêtre > Compas de porte et fenêtre >

## Tetiere de compas OB



### Caractéristiques produit

Marque	Ferco
Type d'ouvrant	Oscillo-battant
Aspect finition	FerGuard* argent
Articles associés	Jusqu'à 1450 avec <b>FEC490</b>
Secteur - Page catalogue	6-59

### Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	LARGEUR FOND DE FEUILLURE MINIMUM (EN MM)	LARGEUR FOND DE FEUILLURE MAXIMUM (EN MM)	LONGUEUR (EN MM)	RÉF. FERCO	PRIX
<b>FEC6430</b>	280	500	350	6-31512-03-0-1	10,33 €
<b>FEC6440</b>	501	750	590	6-31512-06-0-1	13,13 €
<b>FEC6450</b>	751	1000	840	6-31512-08-0-1	13,91 €
<b>FEC6460</b>	951	1200	1040	6-31512-10-0-1	20,04 €